ＮＢ ３ 号

令和６（2024）年2月13日

会員各位

一般社団法人日本ビルヂング協会連合会

会 長 木村 惠司

令和６年能登半島地震に係る災害義援金のお願いについて（ご依頼）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

1月1日に発生した令和６年能登半島地震におきまして、被災された方々に心

よりお見舞いを申し上げますとともに、一日も早い生活再建と地域の復興、皆

様のご健康をお祈り申し上げます。

当連合会では、下記の要領で災害義援金を募り、日本赤十字社を通じて被災

された地域の方々にお届けします。皆様の暖かいご協力・援助を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

１．募金名称  令和６年能登半島地震災害義援金

２．受付期間  令和６年２月１３日（火）～令和６年３月３１日（日）

３．振 込 先  三菱ＵＦＪ銀行丸の内支店（店番００２）

３．振込先   普通預金  № ０３９８１６７

口座名義 一般社団法人日本ビルヂング協会連合会災害義援金

４．その他

・義援金実施の可否及び金額は任意ではありますが、１万円/社を目安に

ご協力をお願い出来ればと存じます。

以上

【お問い合わせ先】

一般社団法人日本ビルヂング協会連合会 担当 川口、岩本

事務局 푲푳푴푵푶０３－３５２８－８３４０

e-mail  jimukyoku@birukyo.or.jp